% SICOOB

Original

BALANCETE / BALANCO PATRIMONIAL
Em 29/02/2020

Instituicio: Cooperativa de Crédito Original — SICOOB Original

Enderego: Ed. Excellentia Intercooperation, 1° Andar, Rua Dom Pedro II, n° 1421, Bairro Brasilia, Sdo Lourengo do Oeste - SC

CNPJ:81.292.278/0001-81

ATIVO

VALORES (em R$)

Disponibilidade 1.942.312,48
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez 34.027.815,44
Titulos e Valores Mobiliarios e Instrumentos Financeiros Derivativos 593.980,33
Relagdes Interfinanceiras 115.879.129,74
Operagdes de Crédito 245.738.404,38
Outros Créditos 3.332.640,78
Outros Valores e Bens 208.427,81
Investimentos 5.514.377,44
Imobilizado em Uso 13.159.650,57
Intangivel 23.849,82
TOTAL DO ATIVO 420.420.588,79

PASSIVO VALORES (em R$)

Depésitos 229.163.342,64

Recursos de Aceites e Emisséo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras

Relagbes Interdependéncias

Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigagdes

Patrimonio Liquido

Contas de Resultado Credoras

Contas de Resultado Devedoras

17.940.190,05
74.920.832,27
1.677,60
32.105.440,25
7.332.654,16
56.862.710,76
10.259.407,79
(8.165.666,73)

TOTAL DO PASSIVO

420.420.588,79

GILMAR ARISTEU BAZZO
Diretor Executivo

NORMIDES SCALSAVARA
Diretor

Sao Lourencgo do Oeste -SC, 29 de fevereiro de 2020.

ARTEMIO JOSE FLACH
Presidente Conselho de Administracéo

LUCAS TREZ

Profissional de Contabilidade
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