



## BALANÇE / BALANÇO PATRIMONIAL

Em 29/02/2020

Instituição: **Cooperativa de Crédito Original – SICOOB Original**

Endereço: Ed. Excellentia Intercooperation, 1º Andar, Rua Dom Pedro II, nº 1421, Bairro Brasília, São Lourenço do Oeste - SC

CNPJ:81.292.278/0001-81

ATIVO	VALORES (em R\$)
Disponibilidade	1.942.312,48
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	34.027.815,44
Títulos e Valores Mobiliários e Instrumentos Financeiros Derivativos	593.980,33
Relações Interfinanceiras	115.879.129,74
Operações de Crédito	245.738.404,38
Outros Créditos	3.332.640,78
Outros Valores e Bens	208.427,81
Investimentos	5.514.377,44
Imobilizado em Uso	13.159.650,57
Intangível	23.849,82
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>420.420.588,79</b>

PASSIVO	VALORES (em R\$)
Depósitos	229.163.342,64
Recursos de Aceites e Emissão de Títulos	17.940.190,05
Relações Interfinanceiras	74.920.832,27
Relações Interdependências	1.677,60
Obrigações por Empréstimos e Repasses	32.105.440,25
Outras Obrigações	7.332.654,16
Patrimônio Líquido	56.862.710,76
Contas de Resultado Credoras	10.259.407,79
Contas de Resultado Devedoras	(8.165.666,73)
<b>TOTAL DO PASSIVO</b>	<b>420.420.588,79</b>

São Lourenço do Oeste -SC, 29 de fevereiro de 2020.

GILMAR ARISTEU BAZZO  
Diretor Executivo

ARTÉMIO JOSÉ FLACH  
Presidente Conselho de Administração

NORMIDES SCALSAVARA  
Diretor

LUCAS TREZ  
Profissional de Contabilidade  
CRC: SC-041302/O-8  
CPF:090.081.969-30